Detailauswertung

Ozolins, Martins

Startnummer: 13521

Strecke: 13,00 km

Zakis

Kategorie:
VZ3

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
km
101

104

Sprint Start

Sprint Finish

Finish

Timing by SPORTident

Split
Zeit
44:54
47:23 -
9:28

4:29 -
9:38

Split
km/h

Platz Riickst. Platz Riickst.
Kat. ManneManner

Kat.
353
353
319
356
356

Gaujas senlejas STIRNU BUKS
Ligatne / 23.09.2017

Gesamt-Zeit: 1:55:52
Geschwindigkeit: 6,73 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 618 (von 894)
Strecken-Platzierung/Manner: 409 (von 476)
Bestzeit der Strecke: 52:41

Kategorie-Platzierung: 353(von 404)
Bestzeit in der Kategorie: 52:41

Teilstreckenwertung

35:33

21:39
4:21
3:05
4:34

412
407
373
421
417

km Zeit
35:33 44:54
21:39 1:32:17
4:21 1:41:45
3:15 1:46:14
4:34 13,00 1:55:52

Gesamtwertung

km/h Kat.
353
357

35:33
47:24
343 47:46
348 50:51
353 1:03:11

412
414
398
404
409

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Rickst. Platz Riickst.
Kat. ManneManner

35:33
47:24
47:46
50:51
1:03:11

timing.sportident.com




