

Detailauswertung

Ozoliņš, Mārtiņš Gesamt-Zeit: 1:55:52

Startnummer: 13521

Strecke: 13,00 km Strecken-Platzierung/Gesamt: 618 (von 894)

7akis Strecken-Platzierung/Männer: 409 (von 476)

Geschwindigkeit: 6,73 km/h

Zakis Strecken-Platzierung/Männe Bestzeit der Strecke: 52:41

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 353(von 404)

VZ3 Bestzeit in der Kategorie: 52:41

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz Rückst. Platz Rückst.				Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.						
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat. N	/länne	Männer
101	-	44:54	-	353	35:33	412	35:33	-	44:54	-	353	35:33	412	35:33
104	-	47:23	-	353	21:39	407	21:39	-	1:32:17	-	357	47:24	414	47:24
Sprint Start	-	9:28	-	319	4:21	373	4:21	-	1:41:45	-	343	47:46	398	47:46
Sprint Finish	-	4:29	-	356	3:05	421	3:15	-	1:46:14	-	348	50:51	404	50:51
Finish	-	9:38	-	356	4:34	417	4:34	13,00	1:55:52	-	353	1:03:11	409	1:03:11

Timing by SPORTident timing.sportident.com